ɛদান,িশʹেদর জΓ পাকȟ ও িবেনাদন ǯকˌ অথ ȟাৎ 
পাবিলক ǯ˚স (গণপিরসর)িনম ȟােণ  িনিমʯ ১৩, 
১৪ ও ২৩নং ওয়ােড ȟ তফিসল বিণ ȟত ৬.৬৯০০ 
একর ӏিম িবিধেমাতােবক অিধɊহেণর 
সব ȟস˰ত িসʺাˉ Ғহীত হয়।   
৯(১৩): পাইকপাড়া িমউҙয়াল ɶােব অ̝ায়ী 

িভিʯেত িনেয়ািজত ɶাব তʮাবধায়ক জনাব 
ফিরদা ইয়াসিমন এর মািসক স˰ানী ১৫,০০০/- 
(পেনর হাজার) টাকা িনধ ȟারণ করার সব ȟস˰ত 
িসʺাˉ Ғিহত হয়। 

আগ̌,  
২০২৩ মােস 

সভা হয়িন। সভা হয়িন। 

ǯসে˔ͯর,  
২০২৩ মােস 

সভা হয়িন। সভা হয়িন। 

অেɰাবর,  
২০২৩ মােস 

সভা হয়িন। সভা হয়িন। 

১২, নেভͯর 
২০২৩ মােস 

০১। িবগত সভার কায ȟিববরণী পাঠ, অӂেমাদন ও 
অɊগিত স˫েকȟ আেলাচনা।

[...]

বাজাের পাবিলক টয়েলট িনম ȟাণ কের ǯদয়া; 
(২) নারায়ণগʛ িসɪ কেপ ȟােরশন হেত 
সরবরাহҍত পািনেত ǰতেলর িমɢেণর িবষেয় 
অিভেযাগ পাওয়া মাɖই তা ͍ত সমাধান করা 
হয় এবং পরবত̭ ǯকান অিভেযাগ পাওয়া মাɖ 
͍ত Εব̝া ǯনওয়ার িবষেয় সব ȟস˰ত িসʺাˉ 
Ғহীত হয়। 
১১(১): ভɇাট ও ইনকাম ΍াɼসহ মািসক 
৭৩,০০০/- (িতয়াʯর হাজার) টাকা স˰ানীেত 
গত ০৪/০৪/২০২৪ িɉঃ তািরখ হেত জনাব 
ǯমাঃ সাইӈর রহমান-ǯক সћণ ȟ অ̝ায়ী 
িভিʯেত আইɪ কনসালেট˂ (ҙিɳিভিʯক) 
পেদ িনেয়াগ ɛদােনর িবষয়ɪ ӏতােপɻ 
অӂেমাদেনর জΓ সব ȟস˰ত িসʺাˉ Ғহীত হয়। 

ҟন, 
২০২৪ মােস 

৯.২ ̝ায়ী কিমɪর সভা 

(১) অথ ȟ ও সং̝াপন ̝ায়ী কিমɪ